

# Jensen Entreprenørforretning ApS

Blæsbjergvej 13  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2020**

---

**Thomas Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Jensen Entreprenørforretning ApS  
                                  Blæsbjergvej 13  
                                  8722 Hedensted

CVR-nr:                    37636118  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktivitet er entreprenørarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

## Årets resultat og disposition

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 360.475 kr. før skat. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende. Herefter udfør egenkapitalen kr. 432.245.

## Den økonomiske stilling

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr 3.755, hvoraf t.kr 360 (10 %) finansieres af egenkapital.

## Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende regnskabsår vil blive afsluttet med en tilsvarende omsætning og men et bedre resultat af den primære drift.

## Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		10.711.911	8.223.323
Vareforbrug .....		-7.394.251	-3.276.473
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		124.674	6.800
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....			0
Eksterne omkostninger .....		-1.529.974	-1.398.531
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.912.360</b>	<b>3.541.519</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.552.389	-2.124.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-624.660	-586.448
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-264.689</b>	<b>830.323</b>
Andre finansielle indtægter .....		326	149
Øvrige finansielle omkostninger .....		-105.435	-63.275
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-369.798</b>	<b>767.197</b>
Skat af årets resultat .....	3	80.470	-171.772
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-289.328</b>	<b>595.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	300.000
Overført resultat .....		-289.328	295.425
<b>I alt .....</b>		<b>-289.328</b>	<b>595.425</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		162.000	189.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>162.000</b>	<b>189.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.713.983	1.444.076
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.713.983</b>	<b>1.444.076</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.875.983</b>	<b>1.633.076</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		176.174	51.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>176.174</b>	<b>51.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.594.094	1.467.184
Tilgodehavende skat .....			2
Andre tilgodehavender .....		104.116	
Periodeafgrænsningsposter .....		4.145	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.702.355</b>	<b>1.467.186</b>
Likvide beholdninger .....		816	581.124
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.879.345</b>	<b>2.099.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.755.328</b>	<b>3.732.886</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		445.967	445.967
Overført resultat ....		7.426	296.753
Forslag til udbytte ....			300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>503.393</b>	<b>1.092.720</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	13.130	88.505
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.130</b>	<b>88.505</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		378.895	
Leasingforpligtelser .....		730.561	738.487
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.109.456</b>	<b>738.487</b>
Gæld til banker .....		663.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		913.032	539.563
Skyldig selskabsskat .....			164.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.483	692.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.169	14.995
Periodeafgrænsningsposter .....			82.819
Leasingforpligtelser .....		397.439	319.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.129.349</b>	<b>1.813.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.238.805</b>	<b>2.551.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.755.328</b>	<b>3.732.886</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.405.729	1.968.229
Sygedagpenge	8.946	38.912
Pensionsbidrag	62.203	12.896
Personalemæssige forsikringer	43.956	50.081
Lønrefusion	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.554	54.629
	<b>1.552.389</b>	<b>2.124.748</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielt leasede driftsmidler	478.704	402.386
Driftsmidler, øvrige	136.067	84.725
Goodwill	27.000	27.000
Fortjeneste ved salg af aktiver	-17.111	72.337
	<b>624.660</b>	<b>586.448</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	164.309
Ændring af udskudt skat	-75.375	7.504
Regulering vedrørende tidligere år	-5.095	-41
	<b>-80.470</b>	<b>171.772</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	270.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>270.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-81.000
Årets afskrivning	-27.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-108.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.000</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Finansielt leasede driftsmidler mv.</b>	<b>Andre driftsmidler mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.253.137	378.963
Tilgang	776.500	352.068
Afgang	-232.059	-11.831
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.797.577</b>	<b>719.200</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-970.720	-217.304
Årets afskrivning	-478.704	-136.067
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.449.424</b>	<b>-353.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.348.153</b>	<b>365.830</b>

## 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	162.000	0	162.000
Materielle anlægsaktiver	365.830	514.997	-149.167
Finansielt leasede aktiver	1.348.154	0	1.348.154
Betalingsforpligtelse, leasing	-1.127.999	0	-1.127.999
Underskudsforeførsel	0	173.307	-173.307
	<b>747.985</b>	<b>688.304</b>	<b>59.681</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>13.130</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er normale arbejdsgarantier efter købelovens bestemmelser og AB92.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab Maldini Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst svarende til ejerandel.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4